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e Resultados Categoria: Geral Masculino Perc. Completo

POS Placa Nome Equipe Categoria P Kms Tempo Dif-Categoria Média Voltas
1 158 Paulo Henrique Vieira MA-2 1 48 01:45:04,237 +00:00:00 27,41 1
2 32 GUSTAVO FARIA VASCONCELOS Junior 1 48 01:50:38,237 +00:00:00 26,03 1
3 1 JOAO VITOR GUIMARAES MACEDO Elite 1 48 01:51:31,237 +00:00:00 25,83 1
4 269 MARCUS VINICIUS RODRIGUES E MA-2 1 48 01:51:46,237 +00:06:42 25,77 1
5 37 Marcelo Antonio da Silva Junior Junior 1 48 01:53:53,237 +00:03:15 25,29 1
6 346 luiz Henrique liseu Botelho Sub-30 1 48 01:54:00,237 +00:00:00 25,260 1
7 115 Guilherme de Souza Damiao MA-1 1 48 01:56:21,237 +00:00:00 24,75 1
8 259 sandro contins MB-2 1 48 01:56:50,237 +00:00:00 24,65 1
9 295 TULIO FARIA Sub-30 1 48 01:56:55,237 +00:02:55 24,63 1
10 2 Lucas Henrique Elite 1 48 01:58:14,237 +00:06:43 24,36 1
11 148 DIEGO WESLEY BARBOSA VALERIANO MA-2 1 48 01:58:16,237 +00:06:30 24,35 1
12 132 Rogério gomes da silva MA-2 1 48 01:59:37,237 +00:01:21 24,08 1
13 314 VINICIUS MARIANI REZENDE ALMEIDA Sub-30 1 48 01:59:50,237 +00:02:55 24,03 1
14 14 Nicolas Everson Silva Souza Expert 1 48 02:00:04,237 +00:00:00 23,99 1
15 20 MAURO GUSTAVO OLIVEIRA SILVEIRA Expert 1 48 02:00:30,237 +00:00:26 23,9 1
16 106 Leandro Batista MA-1 1 48 02:00:31,237 +00:04:10 23,9 1
17 330 Romario Miller Sub-30 1 48 02:00:45,237 +00:00:55 23,85 1
18 127 Felipe Miranda Pais MA-2 1 48 02:00:46,237 +00:01:09 23,85 1
19 114 Marco Tulio Amaral MA-1 1 48 02:00:48,237 +00:00:17 23,84 1
20 29 Kadu Cardoso Borges Rosa Junior 1 48 02:01:45,237 +00:07:52 23,660 1
21 110 Bruno Oliveira dos Santos MA-1 1 48 02:02:19,237 +00:01:31 23,55 1
22 149 Joaquim Alves Menezes de S& MA-2 1 48 02:02:50,237 +00:02:04 23,45 1
23 56 ESDRAS SAMUEL LOPES MILITAO Junior 1 48 02:03:02.237 +00:01:17 23,41 1
24 117 Robson Florencio Dias MA-1 1 48 02:03:05,237 +00:00:46 23,4 1
25 125 Marcus Vinicius Paiva Franca MA-2 1 48 02:04:21,237 +00:01:31 23,16 1
26 200 Gilvan Barbosa MB-1 1 48 02:04:40,237 +00:00:00 23,1 1
27 185 WLADIMIR FERREIRA DA COSTA MB-1 1 48 02:05:33.,237 +00:00:53 22,94 1
28 186 <cristiano alves oliveira quadros MB-1 1 48 02:05:34,500 + 1
29 720 Paulo César/Tiago Juliano D-1 1 48 02:06:14,237 +00:00:00 22,81 1
30 720 Paulo César/Tiago Juliano D-1 1 48 02:06:15,237 +00:00:01 22,81 2
31 175 Sidney Junior de Sousa Oliveira MA-2 1 48 02:06:16,237 +00:01:55 22,81 1
32 308 WEDER DA SILVA MA-1 1 48 02:06:20,237 +00:03:15 22,8 1
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frederico silva de sales

Silas wvidal

Eduardo César da Silva

Gustavo Resende

Vitor fernando Pereira de Deus
Marcos Junio de Sousa

carlos eduardo soares

Fagner Geraldo candido

Wesley Alves de Melo

IGOR SANIS CAJU

Tiago Alves Soares

Gabriel Arthur Goncalves da
Jansley Daniel Ferreira
Vinicius Henrique Aguiar

Bruno Eduardo de Faria

Matheus Henrique Santos e silva
MARCELO DE LANA ABREU

Victor Filipe Martins da Costa
Pedro GustavO ELIAS

Marcos José Ferreira Rodrigues
Wanderson Pereira Silva

Luiz Carlos

CLEIDSON RODRIGUES

Evaldo ferreira Floréncio
JONAS JUNIO MENDONCA DE SOUSA
RINALDI ASSIS MONTEIRO

Fabio Lucas Magalhdes Santos
Lucas Gabriel Matias de Sa
Cleidimar Vagner Goncalves
FERNANDO DE OLIVEIRA REZENDE
LEONARDO RIBEIRO CARMO

Salmom Augusto Medeiros
Eduardo Viana Coelho

Carlos Eduardo de Souza Santana
JEFERSON VIANA

Erasmo Alves da Costa

Gabriel Geraldo da Silveira
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Doglas Gomes da Silva

Robert Leal

Diego Galvéo

Eden Jesiel

MARCOS VINICIUS CAMPOS

DANIEL NOGUEIRA BASTOS

ANDRE LEITE DRUMOND

Daniel Henrique Rodrigues
weslel moreira

Magnus Cesar Bouchardet
PHILIPPE VIEIRA ABRAO

Edgar do Pilar Pereira
MATHEUS FERNANDES DA SILVA
Luiz Felipe Moreira Clementino
Thel De Moura Furtado

Ricardo Antonio Goncgalves
Igor de Oliveira Fernandes
Heleno de Almeida Coutinho
Samuel Augusto de Queiroz
Leonardo Fernandes/RICARDO
Leonardo Fernandes/RICARDO
Christiano Xavier

Wellington Junio/Jaime Carvalho
Rodrigo Celeghini Albino
Ernane Henrique Jjesus

Marcelo Garcia

Marco Bernardes/Jodo Paulo
Marco Bernardes/Jodo Paulo
Victor Manoel/Emanuel

Richter Queiroz/Breno Cardozo
Richter Queiroz/Breno Cardozo
Augusto de Souza Martins dos
Rafael Barbosa Costa Moreira
BRUNO GONTIJO

marlon aparecido martins
Fabio Dias/Diego Rodrigues
Fabio Dias/Diego Rodrigues

CLUBE ASIPAM
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D-1
D-1
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Rafael Ribeiro Clemente
Victor Manoel/Emanuel

Edgar soares/Pedro Lucas
Edgar soares/Pedro Lucas
Wagner Caldeira

SILAS FABIANO DOS SANTOS
Fagner Marcelo

Humberto de Almeida Costa
Juliano de Oliveira melo
andre luciano souza

Paulo Henrique Da Silva

JOAO PAULO FONSECA

Jodo Paulo/Thales Soares
Jodo Paulo/Thales Soares
Tiago Rodrigues/Alex Rocha
Tiago Rodrigues/Alex Rocha
Darlan Moysés

Marcio José Rodrigues Felipe
Bruno Rafael Lourenco Lacerda
Adriano Cardoso/Walter Jacob
Adriano Cardoso/Walter Jacob
Tiago Silva

Ezequiel Felix da Silva
Marcelo Lopes

Roger José Franco Lemos
Matheus saldanha

Glaydson Antonio dos Santos da
Thiago de Castro Costa
Ernandes Antonio Eleoterio
Max Vianini

Gustavo Fonseca Silva
wellington guilherme de paula
Marcos Andrade

Fabio Rodrigues/Erivelton Aguiar

Fabio Rodrigues/Erivelton Aguiar

rude marcone de souza e silva
JARDEL VINICIO TEIXEIRA
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Expert
MA-2
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MB-1
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Sub-30
D-1
D-1
MA-2
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WEMERSON DE SOUZA FERREIRA
RODRIGO JONAS DA SILVA

Juliano Luiz de Freitas
Alessandro Perdigéo

Geisiel Moreira de Assis
Zanderson lucio duarte paiva
ANDRE CIRIACO PERES

Guilherme Sousa Melo

Carlos Alberto Silva Lima
WELLINGTON MESSIAS PEREIRA DE
Hudson/Pedro Gabriel
Hudson/Pedro Gabriel

GLEISON EVARISTO/Guilherme Silva
GLEISON EVARISTO/Guilherme Silva
Ronaldo Gomes Vieira

Carlos José Silva

Jose Gerlon Alves da Silva
Anderson Alves Feitosa

Arisio Ricardo Marinho do Couto
Weslley Jodo/Ricardo Junio

Luis Féabio Alves Assuncao
Marcos Roberto Costa

MARCO AURELIO JUNIOR MARTINS
Marcelo Rodrigues Batista
Eduardo Dias de Azevedo

Nilton Dias Souza

Jonatas Henrique/Eurico Ramalho
Jonatas Henrique/Eurico Ramalho
Gleison Alves botelho da Cunha
José Reinaldo de Sousa Dornas
PEDRO ALEXSANDRO DE SOUSA
Vinicius Heictor de Oliveira
Wellington Junio/Jaime Carvalho
MAX EMILIANO/Willian Duarte
André Luiz Morais Veloso

HUDSON SANTOS PEREIRA

Leandro Guerra
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73

710
334
710
86

96

725
725
116
345
729
216
154
166
271
67

281
194
178
258
235
141
250
176
347
90

290
333
276
128
331
232
291
104

Rodrigo Goncalves de Melo
Daniel Marques Mendes
Eder Vinicius Barbosa
LUCAS SOBRINHO

Helbert Silva/RICARDO SANTANA

Cristiano Sander Siqueira

Helbert Silva/RICARDO SANTANA

André Luiz Monteiro de Paula
Dirceu Alves de Brito Neto
Tiago Felipe/Denes Bruno
Tiago Felipe/Denes Bruno
CESAR CAMPOS

Doorgal Andrada

Weslley Jodo/Ricardo Junio
Alexandre Barbosa Prudéncio
Danilo Freitas

Glauterson Silveira

Marcos Paulo Mourthe Quitite
Alexandre Henrique

wagner silva de assuncdao
Sylvio José Franca Farias
Joao Rafael de Oliveira
CONSTANTINOS LIBONI COUGIAS
CLEVERSON GOMES MACHADO
Fernando penido

André Oscar Lage Alves
Adriano Antonio da Silva
FERNANDO ALMEIDA

Henrique Cabral

ARNALDO ALVES DA SILVA
Bernardo GUILHERME

Lando Tavares

Felipe da Silva Mangabeira

bruno rafael da silva fernandes
Marcelo Monsueto Do Nascimento

Emilio Jairo
DEIVID MAX NOGUEIRA LIMA

MA-2
MA-1
Expert
MA-1
D-1
Sub-30
D-1
MA-1
MA-1
D-1
D-1
MA-1
Sub-30
D-1
MB-1
MA-2
MA-2
MB-2
MA-1
MC-1
MB-1
MA-2
MB-2
MB-1
MA-2
MB-2
MA-2
MB-1
MA-1
MC-1
Sub-30
MB-2
MA-2
Sub-30
MB-1
MC-1
MA-1
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48
48
48
48
48
48
48
48
48
48
48
48
48
48
48
48
48
48
48
48
48
48
48
48
48
48
48
48
48
48
48
48
48
48
48
48
48

02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:

45

45:
45:
46:
46:
46:
46:
46:
46:
46:
46:
46:

47

48:
49:
50:
50:
50:
50:
50:

51

52:
53:
53:
53:
53:
54:
54:
54:
54:

55

55:
55:
55:
56:
56:
56:

120,
39.
47,
38.
41,
44,
45,
47,
49,
50.
53.
55,
: 21,
04,
.237
40,
43,
45,
49,
51.
120,
06.
06.
08.
10.
15,
18.
36.
46,
50.
128,
30.
41,
54,
03.
04.
12.

42

237
237
237
237
237
237
237
237
237
237
237
237
237
237

237
237
237
237
237
237
237
237
237
237
237
237
237
237
237
237
237
237
237
237
237
237

+00:
+00:
+00:
+00:
+00:
+00:
+00:
+00:
+00:
+00:
+00:
+00:
+00:
+00:
+00:
+00:
+00:
+00:
+00:
+00:
+00:
+00:
+00:
+00:
+00:
+00:
+00:
+00:
+00:
+00:
+00:
+00:
+00:
+00:
+00:
+00:
+00:

00:
01:
16:
00:
02:
124
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
01:
09:
:20
00:
09:
03:
15:
01:
:23
:21
01:
01:
00:
01:
128
03:
03:
08:
02:
123
126
: 27
01:
126

05

05

01
02

01

01
00
01

01

44
44
11
59
56

04
09
02
05
03
06
37
11
14

03
57
54
17
38

48
04
09
08

57
59
07
15

14

17,42
17,39
17,37
17,28
17,28
17,27
17,27
17,27
17,26
17,26
17,26
17,25
17,21
17,14
16,97
16,88
16,87
16,87
16,86
16,86
16,81
16,73
16, 64
16,63
16,63
16,62
16,52
16,49
16,48
16,47
16,41
16,41
16,39
16,37
16,36
16,36
16,35
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218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254

206
195
34

205
282
231
234
72

240
316
19

336
121
717
717
88

283
254
168
724
724
26

196
253
213
48

299
208
93

198
273
135
304
544
285
261
123

Alvaro Lopes de Freitas

Roberto Laurents de Sousa

CATIO GONCALVES DE ARAUJO PASSOS
Creydson Hermisdorff De Souza
Maurilio da Silva

MARCIO VILELA DE OLIVEIRA
genesio pereira lacerda junior
Phillipy Stéfano Ribeiro
FERNANDO ALEXSANDER MARTINS
Guilherme Braga Garcia

Vinicius Andrade Teixeira
Vinicius Maciel Gongalves Braga
Céssio de Paulo Tavares Araujo
Vinicius Ferreira/Romney Sander
Vinicius Ferreira/Romney Sander
Alaison dos Santos Reis

andre luiz ramos

Luiz Roberto Alves

PAULO CESAR OLIVEIRA GONCALVES
kleyton luiz/carlos andre
kleyton luiz/carlos andre
Daniel Silva Rocha

Philippe Machado

Reginaldo Santos Evaristo
Eustaquio Wagner de Resende
Reginaldo Santos Lima

Leonardo de S& e Castro
Alexandre Augusto de Sousa
clayterson henrique lacerda
Luiz Henrique de Souza

EVANDRO CELESTINO DA PAIXAO
Frederico Augusto Ferreira
Edwaldo Celestino

Josicler Correa Neves

ADEMIR DE OLIVEIRA

Sebastiao Norberto

Clébio Bahia de Vasconcelos

MB-1
MB-1
Junior
MB-1
MC-1
MB-1
MB-1
MA-1
MB-1
Sub-30
Expert
Sub-30
MA-2
D-1
D-1
MA-1
MC-1
MB-2
MA-2
D-1
D-1
Junior
MB-1
MB-2
MB-1
MA-1
MC-2
MB-1
MA-1
MB-1
MB-2
MA-2
MC-2
Gravel
MC-1
MB-2
MA-2
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48
48
48
48
48
48
48
48
48
48
48
48
48
48
48
48
48
48
48
48
48
48
48
48
48
48
48
48
48
48
48
48
48
48
48
48
48

02:
02:
02:
02:
02:
02:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:

57:

58

58:
58:
59:
59:
00:
00:
00:
02:

02

03:
03:
04:
04:
05:
05:
05:
06:
07:
07:
07:
07:
07:
07:
08:
09:
10:
11:

12

13:
14:
14:
19:
20:
20:

21

47,
126,
56.
57.
08.
19.
00.
01.
05.
00.
123,
16.
35.
17.
18.
37.
50.
59.
11,
12.
14,
16.
37.
48,
51.
02,
30.
16.
08.
129,
55,
09.
35.
36.
30.
57.
128,

237
237
237
237
237
237
237
237
237
237
237
237
237
237
237
237
237
237
237
237
237
237
237
237
237
237
237
237
237
237
237
237
237
237
237
237
237

+00:
+00:
+00:
+00:
+00:
+00:
+00:
+00:
+00:
+00:
+00:
+00:
+00:
+00:
+00:
+00:
+00:
+00:
+00:
+00:
+00:
+00:
+00:
+00:
+00:
+00:
+00:
+00:
+00:
+00:
+00:
+00:
+00:
+00:
+00:
+00:
+00:

01:
00:
49:
00:
03:
122
00:
03:
00:
06:
16:
01:
07:
16:
00:
05:
06:
:29
02:
126
00:
:20

00

10

00

08

07:
01:
00:
:25
32:
:25
03:
02:
06:
07:
05:
:00
14:
07:
07:

02

02

42

44
39
48
31
04

41
49
05
06
36
16
54
13
01
36
42

36

02

32
49
14

19

06
13
07
58
05

40
02
19

16,2
16,14
16,1
16,09
16,08
16,06
16

16
15,99
15,82
15,79
15,71
15,69
15,63
15,63
15,52
15,5
15,49
15,47
15,38
15,38
15,38
15,35
15,34
15,33
15,32
15,2
15,14
15,07
14,96
14,85
14,83
14,8
14,43
14,36
14,33
14,3
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255 70 Gustavo Tadeu Costa de Souza MA-1 1 48 03:22:13,237 +00:11:05 14,24 1
256 325 BEETHOVEN DE AVILA MC-2 1 48 03:24:09.237 4+00:09:34 14,11 1
257 244 Leonardo Xavier Melo Rezende MB-1 1 48 03:25:29,237 +00:13:00 14,02 1
258 51 Ivo Genelhu de Souza MA-1 1 48 03:26:37,.237 +00:04:24 13,94 1
259 241 DANIEL PACHECO RIBEIRO MB-1 1 48 03:27:31.237 +00:02:02 13,88 1
260 55 Adriano Resende MA-1 1 48 03:27:32,.237 +00:00:55 13,88 1
261 324 Gabriel Felipe Silva Hilarino Sub-30 1 48 03:27:41,237 +00:24:25 13,87 1
262 130 Mauricio Vieira Gomes da Silva MA-2 1 48 03:29:27,237 +00:07:59 13,75 1
263 289 FRANCISCO CARLOS MOTA MC-1 1 48 03:29:31,237 +00:09:01 13,75 1
264 294 Isaias Rosa MC-2 1 48 03:30:36,237 +00:06:27 13,68 1
265 102 rafael henrique oliveira costa MA-1 1 48 03:30:39,237 +00:03:07 13,67 1
266 708 Ronan de Carvalho/Canelinhas de D-1 1 48 03:31:30,237 +00:24:16 13,62 1
267 152 Tiago Costa Fonseca Fonseca MA-2 1 48 03:32:02,237 +00:02:35 13,58 1
268 292 wander silveira MC-1 1 48 03:33:07,237 +00:03:36 13,51 1
269 8 ITALO GONCALVES DA SILVA Elite 1 48 03:37:52,237 +01:22:08 13,22 1
270 302 Fidélis Pereira dos Santos MC-2 1 48 03:37:59,237 +00:07:23 13,21 1
271 265 Fernando José de Lima MB-2 1 48 03:47:23,237 +00:26:26 12,67 1
272 145 Fabricio de Oliveira Vasconcelos MA-2 1 48 03:47:27,.237 +00:15:25 12,66 1
273 60 Moisés Carques de Souza Mendes MA-1 1 48 03:50:22,237 +00:19:43 12,5 1
274 109 Geraldo ferreira da Silva neto MA-1 1 48 03:53:50,237 +00:03:28 12,32 1
275 262 Angelo Vieira MB-2 1 48 03:54:19,237 +00:06:56 12,29 1
276 22 Elias Rodrigues Silva Expert 1 48 03:54:54 237 +00:52:31 12,26 1
277 223 DIEGO LOURENCO AYRES DE TOLEDO MB-1 1 48 03:55:23.237 +00:27:52 12,24 1
278 708 Ronan de Carvalho/Canelinhas de D-1 1 48 03:56:34,237 +00:25:04 12,17 2
279 165 Cloévis André Carmo Machado MA-2 1 48 03:59:51,237 +00:00:17 12,01 1
280 580 Raphael GUERRA MACHADO Gravel 1 48 04:02:29,237 +00:42:53 11,88 1
281 264 fernando silva MB-2 1 48 04:07:35,237 +00:13:16 11,63 1
282 286 FELTPE GONCALVES DO NASCIMENTO Expert 1 48 04:19:25,237 +00:24:31 11,1 1
283 270 Adenilson de Freitas Oliveira MB-2 1 48 04:19:27,237 +00:11:52 11,1 1
/j‘ T.i Online - Solugdes em Tecnologia da Informacéao - Sistema T.i Time

T Online e-mail: tionline@tionline.net.br - cel (38) 99939 4771 - Ricardo (38) 99860 9646 - Rhudson
N 3




